

امامزاده‌ها مرکز پاکسازی روح و فکر شوند

به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، همایش مدیران، هیات‌امنا و مدیران مراکز فرهنگی قرآن با سخنرانی حجت‌الاسلام انصاریان برگزار شد.

حجت‌الاسلام حاج حسین انصاریان در این همایش نسبت به اهمیت کار عبادی و فرهنگی در حرم‌های مطهر امامزادگان با شرح این فراز از قرآن کریم گفت: «وَسِیِّحْ فِيهَا لَه بِالْغُدُوِّ وَالْآصَالِ» اینکه خداوند می‌گوید این بیوت جای تسبیح است. تسبیح یعنی چه؟ یعنی اینکه بایبند کنار صریح بنشینند یا تسبیح صدر مر تبه بگویند سبحان‌الله؛ این را که به طوطی هم می‌شود یادداد روزی ده‌ده بگویند و توی نوار هم می‌شود ذخیره کرد هزار تا سبحان‌الله آدم می‌ریزد روی نوار پخش می‌شو.

سبحان‌الله خودش یک کارگشای عظیم فکری و زمینه‌ساز یک تحول است. آن‌عالم امامزاده با کارگرداشش یا متولی اوقاف قبل نماز ظهر قبل نماز مغرب عشاء فقط سبحان‌الله را برای ژائران بگویند.

وی افزود: سبحان‌الله یعنی پروردگار از هر عیبی از هر نقصی منزه است. شما می‌خواهید نماز ظهر بخوانید چند بار در رکوع و سجود رکعت سوم و چهارم می‌خواهید بگویند سبحان‌الله. با گفتن سبحان‌الله باید قلبتون به این معنا توجه پیدا کند که او مستجمع جمیع صفات کمالیه است و همه ارزشها در او به صورت بی‌نهایت است و از چنین موجودی نه عیب صادر می‌شود و نه نقص. آن وجود کامل نمی‌شود خالق عیب باشد نمی‌شود خالق نقص باشد.

پس بردران و خواهران این عیب‌هایی که در ما هست و این نقص‌ها از کجاست؟ قرآن می‌گوید: عیب‌ها مال خودت است قابل برطرف کردن است نقص‌ها مال خودت است قابل برطرف کردن است.

این معلم اخلاق همچنین گفت: یعنی امامزاده‌ها باید مرکز پاکسازی ارواح

و افکار باشند. ما با یک کلمه سبحان‌الله صدور شبهه‌رامی توانیم برطرف

کنیم. یعنی این بیوت بیوتی هست برای عبادت برای ذکر خدا با قلب، برای پاکسازی وجود از عیب و از نقص.

وی با تقدیر از خدماتی که اوقاف در سالهای اخیر خصوصا در بحث توسعه حرم‌های امامزادگان داشته است گفت: باید برنامه‌های فرهنگی نیز در این حرم‌های مطهر نهادینه شود.

به مناسبت بزرگداشت حضرت احمد بن موسی؛ ((عصر شعر کودک و نوجوان)) برگزار می‌گردد

به مناسبت ششم ذی‌القعدة (۲۱ شهریور ماه) سالروز بزرگداشت مقام و منزلت حضرت احمد بن موسی شاهچراغ (ع) برنامه‌ای تحت عنوان «عصر شعر کودک و نوجوان» به همت حوزه مدیریت فعالیت‌های کودک و نوجوان آستان مقدس حضرت شاهچراغ (ع) برگزار می‌گردد.

به گزارش واحد اطلاع‌رسانی روابط عمومی آستان مقدس، این مراسم با حضور شاعران کودک و نوجوان، روز چهارشنبه، مورخ ۲۹/۹/۲۰ ساعت ۵ بعد از ظهر در تالار شهید آیت‌الله دستغیب واقع در ضلع شرقی صحن آستان مقدس برگزار می‌شود و شرکت کنندگان در خصوص فضائل و مناقب حضرت احمد بن موسی (ع) به شعر خوانی می‌پردازند.

آستان مقدس احمدی و محمدی (ع) از تمامی کودکان و نوجوانان عزیز برای شرکت در این مراسم دعوت به عمل می‌آورد

اخبار

برگزاری کلاس اخلاق در مرکز آموزش پیاده‌شیراز

کلاس اخلاق توسط حجت الاسلام والمسلمین حاج شیخ حسین انصاریان و با حضور فرمانده ارشد نظامی ارتش در منطقه فارس امیر سرتیپ دکتر حسین محمدی ، حجت الاسلام والمسلمین عزیز رضایی هماهنگ کننده عقیدتی سیاسی‌های ارتش در منطقه فارس ، روسای عقیدتی سیاسی یگان‌های منطقه فارس و سایر کارکنان مرکز آموزش پیاده در تالار امام خمینی مرکز برگزار گردید. به گزارش روابط عمومی مرکز آموزش پیاده در ابتدای این جلسه فرمانده ارشد نظامی ارتش در منطقه فارس ضمن عرض خیر مقدم طی سخنانی بیان داشت : دشمنان ما در دوره‌های مختلف همیشه با توجه به مقتضیات زمانی و شرایط منطقه ای، تهدیدات مختلفی را برای ما طراحی کرده‌اند که نمونه بارز آن جنگ تحمیلی هشت ساله بود. جنگ تحمیلی هشت ساله تنها جنگ در طول دوست سال گذشته بوده که دشمن نتوانست حتی یک وجب از خاک اختلاف باشد.

برای نخستین بار در شهرداری شیراز؛

کلاس‌های آموزش فوتبال فرزندان کارکنان شهرداری برگزار شد

مدیرتربیت بدنی سازمان فرهنگی و اجتماعی شهرداری شیراز از برگزاری کارکنان شهرداری آغاز شده است.

وی ادامه داد: پس از هماهنگی‌های صورت گرفته با هیأت فوتبال شیراز، زمین چمن مجموعه ورزشی شهید دستغیب برای انجام تمرینات در روزهای یکشنبه و سه شنبه هر هفته از ساعت ۸الی ۹:۳۰ صبح در اختیار ورزشکاران قرار گرفته است.

این مسئول بیان داشت: کلاس آموزشی وتمرینات فوتبال شهرداری زیر نظر کارشناسان تربیت بدنی شهرداری و مربیان مجرب شهر شیرازدر حال برگزاری است.

رضایی تصریح کرد:این دوره از کلاس‌های آموزشی از ابتدای تیرماه امسال با شرکت بیش از ۱۲۰ نفر از فرزندان کارکنان شهرداری آغاز شده و تا پایان تابستان نیز ادامه دارد.

مدیرتربیت بدنی سازمان فرهنگی و اجتماعی شهرداری شیرازخاطر نشان کرد: استقبال پرشور همکاران از برنامه‌های

کلاسهای آموزش فوتبال ویژه فرزندان کارکنان شهرداری خیر داد.

فوق باعث ایجاد انگیزه در جهت برگزاری برنامه‌های مختلف ورزشی ویژه خانواده‌های آنان شده که پس از تصویب به اطلاع همکاران خواهد رضایی افزود:این کلاس‌های آموزشی با هدف اشاعه ورزش در بین خانواده رسید.

دکتر مودنی رئیس بیمارستان ۵۷۶ شیراز:

سلامتی کارکنان و خانواده‌های آنها، نقش بسزایی در ارتقای

توان رزمی پرسنل دارد

سرهنگ پزشکی بهزاد مودنی رئیس بیمارستان ۵۷۶ شیراز به مناسبت روز پزشک به خبرنگار ما گفت : جامعه بزرگ پزشکی در ارتش جمهوری اسلامی ایران با تلاش شبانه روزی همواره توانسته است با توسعه بهداشت و انجام معالجات پزشکی خدمات ارزنده و بی‌شائبه‌ای را برای حفظ سلامتی کارکنان و خانواده‌های آنان در تمامی ابعاد به عمل آورد، و نقش بسزایی در ارتقای توان رزمی معمول نمائید. بی تردید دوران دفاع مقدس نیز مالا مال از جانفشانی‌ها و ایثارگری‌های پزشکان این مرز و بوم به ویژه پزشکان نظامی بوده و برگ زرینی را بر افتخارات این قوا در تمامی شرایط ایجاد نموده‌اند.

دکتر بهزاد مودنی افزود: روز پزشک را به کلیه همکاران پزشک به خصوص پزشکان نظامی منطقه فارس ، کهنکلیوه و بویراحمد تبریک عرض می‌کنم.

حوادث

دستگیری سارقان پرستارکشی

رییس پلیس آگاهی خوزستان از دستگیری سارقان زورگیری خیر داد که در احتمال ارتباط با قتل «فرزانه» فوت گرفت و تحقیقات برای تایید صحت این فرضیه آغاز شد.

وی با بیان اینکه سرکرده باند در اظهارات خود عنوان داشت که یک روز یکی دیگر از اعضای باند با یک خودروی پراید نقره‌ای سرتنی نزدمن آمد و از من خواست که به همراه او به سرقت برویم، گفت: این فرد در اعتراضات خود عنوان کرد که در وربروی بیمارستان آریابک زن حدود ۳۵ ساله را (فرزانه) سوار کرده و پس از دقایقی یکی دیگر از زورگیران سعی کرد که کیف آن زن را از وی

بگیرد که آن خانم مسافر مقاومت کرد و در یک لحظه خود را از خودرو به بیرون پرتاب کرد و از آنجایی که ما حتی نتوانستیم کیف وی را بگیریم سریعاً از محل دور شده و نمی‌دانیم چه بلایی بر سر آن خانم آمد.

خواجوی با بیان اینکه با توجه به اعتراضات سرکرده باند سارقان مسلح در مورد مرگ فرزانه، تحقیقات وارد مرحله جدیدی شد، گفت: از آنجایی که «د» عامل اصلی را «گ» معرفی کرده بود این فرد مورد بازجویی قرار گرفت و ضمن تایید اظهارات سرکرده باند عنوان داشت که حدود یک ماه پس از آزادی از زنان به همراه سرکرده باند به قصد سرقت از منزل خارج شده و فرزانه را به عنوان مسافر سوار خودرو کرده‌امانگامی که با مقاومت این زن روبرو می‌شود، بی‌سرمات یک کشمشک طرفین یک لحظه در خودرو باز شده و این پرستار خود را به بیرون پرتاب می‌کند.

رییس پلیس آگاهی خوزستان با بیان اینکه یکی دیگر از همدستان این افراد این سرکرده این باند به نام «د» که معناد به موادمخدر از نوع شیشه‌است، گفت: با توجه به اعتراضات آنان در مورد سرقت به عنف تحت پوشش مسافرکش و گرفتند.

دستگیری فروشنده فیلم مستهجن در اینترنت

رییس پلیس فتای فارس از دستگیری فردی که اقدام به فروش و توزیع محتوای مستهجن در فضای مجازی کرده بود، خبر داد.
به گزارش سرویس «حوادث» خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، سرهنگ حسینی در تشریح جزئیات این خبر گفت: در پی رصد‌های انجام شده توسط کارشناسان پلیس فتا در فضای مجازی ویلاگی شناسایی شد که با توزیع و فروش محتوای مستهجن در فضای مجازی ضمن اشاعه فساداقدام به کلاهبرداری از کاربران کرده بود، که دراین زمینه کارشناسان پلیس فتا اقدامات اولیه برای ردیابی و شناسایی ایجادکننده ویلاگ را آغاز کردند.

حسینی افزود: در بررسی‌های اولیه مالک خطی که از طریق آن این ویلاگ ایجاد شده بود، شناسایی و به مقر انتظامی احضار شد که وی از واگذاری خط کرد.



با تلاش کمیسیون ماده ۱۱ تعزیرات صورت گرفت :

پیشگیری از عرضه یک هزار تن برنج انبار شده در محل غیر بهداشتی به بازار

با تلاش فعالان کمیسیون ماده ۱۱ تعزیرات معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز از عرضه یک هزار تن برنج انبار شده در محل غیر بهداشتی به بازار پیشگیری شد.

به گزارش خبرنگار وب دا در روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، سرپرست کمیسیون ماده ۱۱ تعزیرات و مشاور حقوقی معاونت درمان دانشگاه با بیان این مطلب : گفت : برحسب گزارش کارشناسان مرکز بهداشت شهدای انقلاب شیراز مبنی بر انبار غیر مجاز مقادیر قابل توجهی برنج، بازرسان ویژه کمیسیون ماده ۱۱ تعزیرات با هماهنگی کارشناسان مرکز بهداشت انقلاب و اداره نظارت بر مواد غذایی دانشگاه به محل مورد نظر اعزام شدند.

ایرج بهشتی نژادافزود : پس از حضور کارشناسان در محل و بازدید از انبار، مشخص گردید که محل انبار این برنج‌ها غیر بهداشتی بوده و اصول و موازین بهداشتی در انبار کردن آنها رعایت نشده است.

وی اظهار داشت : بر این اساس پس از بررسی محل توسط کارشناسان کمیسیون ماده ۱۱ تعزیرات دانشگاه و با حضور قاضی اداره کل تعزیرات حکومتی ، مقدار حدودیک هزار تن برنج انبار شده توقیف گردید.

بهشتی نژاد بیان کرد: این برنج‌ها در انبار یکی از شرکت‌های تولیدکننده محصولات صنعتی واقع در شهرک صنعتی بزرگ شیراز انبار شده بود که حسب بررسی کارشناسان شرایط این محل برای نگهداری از این محصول نامناسب بود.

وی گفت : تا زمانیکه شیوه ورود و همچنین سلامت این برنج‌ها برای عرضه در بازار مورد بررسی قرار گیرد، از عرضه آنها جلوگیری می‌شود.

طی مراسمی با حضور مسئولان وزارت راه و شهرسازی :

مدیر جدید شرکت ساخت و توسعه

زیربناهای حمل و نقل فارس معرفی شد

مراسم تودیع و معارفه مدیر شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل استان فارس با حضور مهندس عباسیری قائم مقام وزیر و مدیر کل راه و شهرسازی استان فارس ، دکتر خیرالله خادمی معاون شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور، مهندس نظریان مدیرکل دفتر منطقه جنوب شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل و جمعی از کارکنان این شرکت برگزار گردید.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان فارس، دکتر خیرالله خادمی معاون شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور، در این آئین با اشاره به اهمیت پروژه‌های حوزه حمل و نقل، گفت: قطعاً بدون حمایت همه‌جانبه مسئولین استان، پروژه‌های زیرساختی حمل و نقل به خوبی پیش نمی‌رود.

وی سپس به‌قابلیت‌های مدیر جدید حوزه زیر ساخت‌های حمل و نقل استان فارس اشاره و تاکید کرد: همه کارکنان شرکت با مدیر جدید همکاری‌های لازم را داشته باشند تا انشاء ... شاهد پیشبرد هر چه پیشبرد اهداف این شرکت باشیم.

بر اساس این گزارش، در این جلسه از زحمات مهندس زاهدی مدیر سابق این شرکت تجلیل بعمل آمد و مهندس غلامی به عنوان مدیر جدید شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل استان فارس معرفی شد.

در کمتر از ۲۴ ساعت صورت گرفت

دستگیری سارق اماکن منبر که در مرودشت

ماموران پلیس آگاهی مرودشت فارس، سارق مسجد را در کمتر از ۲۴ ساعت در این شهرستان دستگیر و اموال مسروقه را کشف کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت اظهار داشت: در پی وقوع یک سرقت وسایل مسجد در روستای کناره شهرستان مرودشت، موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس آگاهی قرار گرفت.

علی شیبانیان ادامه داد: ماموران با بررسی صحنه جرم سرخ‌هایی از سارق به دست آوردند و با تکمیل اطلاعات وی را شناسایی و دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت افزود: در ادامه تحقیقات در پلیس آگاهی ۱۱ سرقت منزل، اماکن خصوصی و منبر که از این سارق کشف و مشخص شد وی اموال مسروقه را به فردی فروخته است.

شیبانیان گفت: با هماهنگی مراجع قضایی خریدار اموال مسروقه دستگیر و در بازرسی از منزل وی سه کولر، دو آبرگرمکن، شش پمپ آب، سه کنتور آب، دو دینام کولر و تعدادی شیر آلات کشف شد.

فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت در پایان با اشاره به اینکه برگرداندن اموال سرقتی کشف شده به صاحبان آن موجب رضایت مندی و افزایش اعتماد آنان شد گفت: در این مورد پرونده تشکیل و سارق و خریدار اموال مسروقه به مراجع قضایی تحویل شدند.

◆ بی‌دقتی یک کاسب در شیراز موجب سرقت از حسابش شد

بر اساس این گزارش همچنین رئیس پلیس فتای استان فارس گفت: فردی که با کسب اطلاعات عابر بانک دوست خود از حساب وی سرقت کرده بود از طریق فضای مجازی شناسایی شد. سرهنگ سید موسی حسینی در تشریح این خبر گفت: شخصی با ارائه مرجوعه‌ای به پلیس فتا فارس بیان کرد که از حسابش برداشتی صورت گرفته و از آن بی اطلاع است. وی ادامه داد: شاکي پرونده با صور تحسابق نحوه برداشت از طریق تلفن بانک را ارائه و خواستار رسیدگی به پرونده شد. رئیس پلیس فتای استان فارس بیان کرد: در

بررسی‌های انجام شده مشخص شد، از کارت شاکي برای پرداخت قبض استفاده و با ردیابی‌های انجام شده مالک قبض پرداختی شناسایی شد.

حسینی اضافه کرد: پس احضار این فرد و حضور وی در پلیس فتا، وی شخص دیگری را به عنوان پرداخت کننده معرفی و بیان کرد در ارتباطی که با آن شخص داشته از طرف او پیشنهاد پرداخت قبض داده می شده است.

وی افزود: باروشن شدن موضوع کلاهبرداری، مهم اصلی احضار و مشخص شد وی از طریق خرید و ارتباطی که با شاکي داشته با جلب اعتماد، برای خرید وارد مغازه وی شده و زمانی که دفترش را برای ثبت خرید بازمی کرده، رمز کارت وی را که در دفتر بوده برداشته و از آن برای پرداخت قبض دوستش استفاده کرده است.

رئیس پلیس فتای استان فارس خاطر نشان کرد: نکته حائز اهمیت در این پرونده ثبت کردن اطلاعات کارت عابربانک است که شاکي با توجه به هشدارهای مکرر داده شده، باز نیز این اطلاعات را در دفتری می نویسد که امکان دسترسی به آن به راحتی برای افراد غیر وجود دارد و باعث سرقت و برداشت غیرمجاز از حسابش می‌شود.